
                            令和 4年 7月吉日 

お得意様 各位 

                                     株式会社金祥堂紙販売 

                       代表取締役社長 小仁所 康之 

 

 

事業統合及び本社移転についてのお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご隆昌のこと、お慶び申上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は株式会社久保田と令和４年９月１日付で事業統合をすることに

いたしました。紙事業会社を株式会社金祥堂紙販売として、本社機能及び本社倉庫を

東京都江東区潮見に移し新たに営業いたします。戸田支店については、これまで

どおり埼玉県戸田市にて営業いたします。 

この事業統合により、今後は両社の強みを活かし、更なる業務の効率化をはかり、

従来以上のサービスを提供すべく全社を挙げて邁進していく所存でございます。 

今後とも皆様の変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転予定日      令和 4 年 9 月 1 日 
 

新本社・倉庫  〒135-0052 東京都江東区潮見 2-3-13 

代表（受注） TEL 03（3645）3371 

仕入       TEL 03（3645）5601 

FAX 03（3645）2282 

 

戸田支店    〒335-0038 埼玉県戸田市美女木北 2-6-8 

TEL 048（421）6002 

FAX 048（421）6003 

 

戸田配送センター （戸田流通株式会社） 

        〒335-0038  埼玉県戸田市美女木北 2-6-8 

TEL 048（421）6001 

FAX 048（421）7033 

 

          以上 


